Ponieważ nie zawierają ani opium, ani żadnej soli opiumowej jak morfina lub kodeina, dają je przeto bez obawy dzieciom dotkniętym kaszlem lub kokslem.

Znajduje się we wszystkich aptekach Warszawy i Cesarstwa.

Rada Miejska Warszawska
Dobroczynności Publicznej,

niniejszem podaje do wiadomości publicznej, że z powodu odłożonej, naznaczonej na 26 Stycznia (7 Lutego) 1887 r. licytacji na budowę szosy od stacji Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej „Pruszków” do osady Domu Obląkanych, we wsi Tworki, łącznie z podobudowaniem na tejże szosie 3-eh mostów, licytacja takowa na budowę wspomnianej szosy z 3-ma mostami, odbędzie się w biurze Rady Miejskiej w dniu 3 (15) Lutego r.